
Objednávka č. OlO469/2024llNV

OBJEDNATEL: DODAVAřEL:

Statutární město Ostrava FLORSTYL s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 náměstí Svobody 362

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 686 O4 Kunovice

DIČ: C200845451 VIC: 60731346 DIČ: CZGO731346

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení; *

městský obvod Ostrava-Jih Číslo účtu: 1520761/0100

Horni 791/3 Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka IBAN: CZ4201000000000001520761

ISDS: 233brdz BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta@ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Objednávka č. 8/24/INV/Prch

VZ INV 3.24

úprava DÚSP a DPS dle žádosti OPK a doplnění PD dle požadavku ze dne 7.2.2024 čj. 00928/MS/24, akce Úprava prostoru

významného krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války na ul. Adamusova a KIegova. Cena zahrnuje aktualizaci

dendrologického posudku, úpravu příslušných částí projektové dokumentace, které z dendrologického posudku vyplývají nebo budou

jeho aktualizací ovlivněny, náklady na tisk, dopravní režie a inženýring související s aktualizací dendrologického posudku (zajištění

Závazného stanoviska ke kácení a Koordinovaného závazného stanoviska).

Dle cenové nabídky ze dne 13.2.2024.

Rozsah předáni: 4x tisk paré, 1x CD

Termin: 8.3.2024

Cena bez DPH v Kč 73 960,00

Cena celkem v Kč 89 491,60

Lhůta plnění: 08.03.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky 2 bankovniho účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-maílem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: ' Staňková Hana lng.

Tel/e-mail : +420599430169, hana.stankova@ovajih.cz

  V Ostravé dne: 15.02.2024 Šplíchal Stanislav Ing., vedoucí odboru investičního

 



Staňková Hana MÉ.

 
r

Od: Prchalová Božena Bc.

Odesláno: pondělí 19. února 2024 10:15

Komu: Staňková Hana Ing.

Předmět: FW: Objednávka-potvrzení akceptace

Objednávka 8/2/í/INV/Prch k VZ INV 03.24 „ potvrzení akceptace

S pozdravem

Bc. Božena Prchaiová

stavební technik

Městský obvod Ostrava—Jih

odbor investiční

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

T +420 599 430 383

E bcozena.1 rchalova .-;,‘0vaj1h.cz

W www.ovaíihcz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se
domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o teto skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z
Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy. bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže

založit jeho důvodně očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava,
městského obvodu Ostrava—Jih vjakěkoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného duvodu, nemůže být považováno za protiprávní či
umožňující vzníkjakýchkolív závazku městského obvodu nebo nároku vůči němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze

zbytku výslovně sjednán celýjejí obsah formou všem stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv

sdělení, která obsahuje tato e-mailova zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči městskému obvodu, a
to ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č:. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Sent: Friday, February 16, 2024 12:39 PM

To: Prchalová Božena Bc. <Bozena.Prchalova@ovajih.cz>

Subject: RE: Objednávka VKP Klegova - dendrologposudek , úprava PD

Dobrý den paní Prchalová,

děkují, objed iávku akceptujeme.

S pozdravem a přáním pěkného dne

 


